

CMMH/BSE/2023-24/105

January 08, 2024

The Bombay Stock Exchange Limited
PJ Towers, 25th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001.

Dear Sirs,

Sub: Script Code: 523489 – E-voting results for 1/2023-24 EGM –Newspaper Cuttings

Please find enclosed copy of the newspaper cuttings published in “Financial Express” – English and “Makkal Kural” – Tamil in which published the results of E-voting for the 1/2023-24 Extra-Ordinary General Meeting of our company held on 04th January, 2024.

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED.

Deenadayalu Rangappa
Digitally signed by
Deenadayalu
Rangappa
Date: 2024.01.08
18:58:41 +05'30'

R. DEENADAYALU
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
Membership No.F3850

Encl: As above



CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LTD.

(Formerly Known as Devaki Hospital Limited)

ISO 9001 : 2008 / ISO 14001 : 2004 CERTIFIED HOSPITAL

Old No.149, New No. 70, Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004.

Ph: +91 44 - 42 938 938 | Fax: +91 44 - 2499 3282 | cmmhospitals@gmail.com | www.cmmh.in

CIN: L85110TN1990PLC019545

GSTIN: 33AAACD2694N1ZF



Financial Express – English
6th January, 2024

CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED
Regd. Office: New No.70, (Old No. 149), Luz Church Road, Mylapore, Chennai-600004
CIN: L85110TN1990PLC019545
Phone No. 044-42938938; Fax: 044-24993282; E-Mail: cmmhospitals@gmail.com

RESULTS OF e-VOTING AT THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 109 of the Companies Act, 2013 and Rule 21(2) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions (if any), that the Company has conducted e-Voting for passing the following resolution. The Extra-Ordinary General Meeting was held at 14.10 hours on Thursday day, 4th January, 2024 through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OVAM). The meeting concluded at 14:26:33 hours. Based on the Scrutinizer's Report dated 5th January, 2024 the results of the e-Voting are as follows:

Particulars of Resolution	Total No. of votes polled by e-voting	No. of shares and % of total votes cast in favour		No. of shares % of total votes cast Against	
	No. of shares	No. of shares	% of votes	No. of shares	% of votes
SPECIAL BUSINESS: ORDINARY RESOLUTION: 1.To appoint M/s. Elias George & Co., Chartered Accountants, having (FRN: 0008015) as the Statutory Auditors of the company to fill the casual vacancy arisen due to the resignation by M/s. MRC & Associates, Chartered Accountants (FRN:00040055)	4385025	4276932	97.53	108093	2.47
SPECIAL BUSINESS: ORDINARY RESOLUTION: 2.To avail Loans from the Director(s) who are falling within the definition of "Related Party" under Regulation 2(1)(zb) of the Listing Regulations to the extent of Rs.50 Crores (Rupees Fifty Crores only) in one or more tranches, during the financial year 2023-24.	181967	73845	40.58	108122	59.42

The 1st resolution has been passed with REQUISITE MAJORITY.
The 2nd resolution has not been passed.

Chennai - 600 004
Date: 5th January, 2024

By Order of the Board
For Chennai Meenakshi Multispeciality Hospital Limited.
Sd/- R. Deenadayalu, Company Secretary.
Membership No. F3850

Makkal Kural – Tamil
6th January, 2024

சென்னை மீனாக்ஷி மல்டிஸ்பெஷலிட்டி ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண்.70 (பழைய எண்.149), லஸ் சர்ச் சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை 600 004.
Tel. No.044-42938938; Fax:044-24993282; E-mail:cmmhospitals@gmail.com, Web:www.cmmh.in, CIN: L85110TN1990PLC019545

அசாதாரண பொதுக் கூட்ட மின்னணு வாக்குப் பதிவு முடிவுகள்

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013இன் பிரிவு 109இன் விதிகள் மற்றும் நிறுவனங்களின் (மேலாண்மை மற்றும் தீர்வாகம்) விதிகள், 2014இன் விதி 21(2) மற்றும் பொருத்தக்கூடிய பிற விதிகள் (ஏதேனும் இத்தகரல்) ஆகியவற்றுக்கு இணங்க பின்வரும் தீர்மானங்களை நிறைவேற்றுவதற்காக நிறுவனம் மின்னணு வாக்கெடுப்பை நடத்தியது என்று இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. அசாதாரண பொதுக் கூட்டம் வியாழக்கிழமை, ஜனவரி 4, 2024 அன்று காணொளி காட்சி ("VC")/இதர ஆடியோ காட்சி முறையில் ("OVAM") 14.10 மணிக்கு நடைபெற்றது. கூட்டம் 14:26:33 மணிக்கு முடிவடைந்தது. ஜனவரி 5, 2024 தேதியிட்ட ஆய்வாளரின் அறிக்கையின் அடிப்படையில் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் முடிவுகள் பின்வருமாறு:

தீர்மானத்தின் விவரம்	மின்னணு வாக்கு மூலம் பொதுப் பதிவு வாக்குகளின் எண்ணிக்கை		மக்குகளின் எண்ணிக்கை மற்றும் ஆரவார அளிக்கப்பட்ட பொது வாக்குகளின் %		மக்குகளின் எண்ணிக்கை மற்றும் எதிராக அளிக்கப்பட்ட பொது வாக்குகளின் %	
	மக்குகளின் எண்ணிக்கை	வாக்கு %	மக்குகளின் எண்ணிக்கை	வாக்கு %	மக்குகளின் எண்ணிக்கை	வாக்கு %
நிறுப்பு வாரியம்: சாதாரண தீர்மானம்: M/s. எலியாஸ் ஜார்ஜ் & கோ. பட்டய கணக்காய்வாளர்கள் (FRN:00040055) சாஜீனாயர் செய்தால், அந்த காலியித்தகை நிரப்புகத்தகை நிறுவனத்தின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளராக M/s. எலியாஸ் ஜார்ஜ் & கோ நிறுவனத்தின் (FRN: 0008015) பட்டயக் கணக்காய்வாளரை நியமித்தல்	4385025	97.53	4276932	97.53	108093	2.47
நிறுப்பு வாரியம்: சாதாரண தீர்மானம்: பட்டியலிடுதல் ஒழுங்குமுறைகளின் விதிமுறை 2(1)(2b) இன் கீழ் "தொடர்புடைய பார்ட்டி" என்ற வரையறைக்குள் வரும் இயக்குனர்(கள்) மூலம் ஒன்று அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட தவணைகளில், 2023-24 நிதியாண்டில் ரூ.50 கோடி வரை கடன்களைப் பெறுவதற்கு (ரூபாய் ஒப்பந்த கோடி மட்டும்).	181967	40.58	73845	40.58	108122	59.42

1.வது தீர்மானம் தேவையான பெரும்பான்மையுடன் நிறைவேற்றப்பட்டுள்ளது.
2.வது தீர்மானம் நிறைவேற்றப்படவில்லை.

சென்னை மீனாக்ஷி மல்டிஸ்பெஷலிட்டி ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்
ஆர். தீரையாசாமி, உறுப்பினர் எண். F3850
நிறுவன செயலாளர்

இடம்: சென்னை 600 004
தேதி: ஜனவரி 5, 2024

